



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº PE-010/2023 - DIVERS

Após analisado o resultado do Pregão nº PE-010/2023 - DIVERS, referente ao Processo Administrativo nº PE-010/2023 - DIVERSA, o(a) Sr(a). PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Itaiçaba, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.920.640/0001-43 - C MOURAO DE PAIVA

1 - LOTE 1 - BENS DE CONSUMO (CADERNOS E AFINS)							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AGENDA DIÁRIA	GRÁFICA	150.0	UND	15,65	13,50	2.025,00
2	CADERNO ¼ ESPIRAL	TERRA DO SOL	400.0	UND	4,27	4,06	1.624,00
3	CADERNO ¼ ESPIRAL	TERRA DO SOL	200.0	UND	15,60	14,82	2.964,00
4	CADERNO UNIVERSITÁRIO	TERRA DO SOL	200.0	UND	21,59	20,51	4.102,00
5	CADERNO UNIVERSITÁRIO	TERRA DO SOL	200.0	UND	25,26	24,00	4.800,00
6	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETO	PLASTIRAL	200.0	PCT	27,80	26,41	5.282,00
7	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE	PLASTIRAL	200.0	PCT	31,62	30,04	6.008,00
8	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 9MM	PLASTIRAL	500.0	PCT	12,45	11,83	5.915,00
9	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM	PLASTIRAL	150.0	PCT	21,29	20,23	3.034,50
10	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 25MM	PLASTIRAL	150.0	PCT	30,86	29,32	4.398,00
11	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 33MM	PLASTIRAL	150.0	PCT	24,80	23,56	3.534,00
12	LIVRO ATA 100 FOLHAS	GRAFSET	150.0	UND	7,89	7,50	1.125,00
13	LIVRO PROTOCOLO	SPIRAL	150.0	UND	9,70	9,22	1.383,00
Total do lote.....R\$ 46.194,50							
2 - LOTE 2 - BENS DE CONSUMO (ESCOLARES E AFINS)							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	257.0	UND	11,67	11,00	2.827,00
15	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	LEO&LEO	148.0	CX	20,35	19,33	2.860,84
16	BORRACHA ESCOLAR DUAS CORES	LEO&LEO	75.0	CX	31,39	29,82	2.236,50
17	BORRACHA ESCOLAR COM CINTA PLASTICA	MERCUR	101.0	PCT	30,77	29,23	2.952,23
18	CARTOLINA PESO 60	SPIRAL	963.0	UND	2,40	2,28	2.195,64



19	CARTOLINA COMUM	ANIN	3330.0	UND	1,07	1,02	3.396,00
20	CARTOLINA DUPLA FACE NÃO ESTAMPADA	BETINHO	4455.0	UND	1,25	1,21	5.390,55
21	CARTOLINA DUPLA FACE ESTAMPADA	BETINHO	2838.0	UND	2,03	1,97	5.590,86
22	CARTOLINA DUPLEX NÃO ESTAMPADA	PREMIATA	2793.0	UND	1,54	1,49	4.161,57
23	CARTOLINA DUPLEX ESTAMPADA - 48 X 66 CM, CORES DIVERSAS	PREMIATA	2193.0	UND	1,77	1,72	3.771,96
24	CARTOLINA LAMINADA - 150G/M2, MEDINDO 48 X 60 CM	SPIRAL	1749.0	UND	1,72	1,67	2.920,83
25	COLA BASTAO 20G	LEO&LEO	288.0	FRS	8,93	8,66	2.494,08
26	COLA BASTAO 40G - BRANCA OU TRANSPARENTE	LEO&LEO	114.0	FRS	7,99	7,75	883,50
27	COLA LIQUIDA BRANCA 45G - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 45G.	LEO&LEO	706.0	FRS	1,65	1,60	1.129,60
28	COLA LIQUIDA BRANCA 90G - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 90G.	LEO&LEO	848.0	FRS	2,09	2,03	1.721,44
29	COLA LIQUIDA BRANCA 500G - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 500G.	CASCOLA	97.0	FRS	10,27	9,96	966,12
30	COLA LIQUIDA BRANCA 1KG - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 1KG.	CASCOLA	95.0	FRS	14,81	14,37	1.365,15
31	COLA LIQUIDA COLORIDA	MARIPEL	317.0	CX	10,51	10,19	3.230,23
32	COLA ISOPOR 45G - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 45G.	BAMBINI	581.0	FRS	3,47	3,37	1.957,97
33	COLA ISOPOR 90G - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 90G.	BAMBINI	658.0	FRS	4,11	3,99	2.625,42
34	COLA ISOPOR 500G - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 500G.	BAMBINI	126.0	FRS	16,03	15,55	1.959,30
35	COLA ISOPOR 1.000G - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 1.000G.	RADEX	120.0	FRS	41,10	39,87	4.784,40
36	GIZ DE CERA (GIZAO JUMBO) - COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, 112 GRAMAS.	ACRILEX	666.0	CX	5,12	4,97	3.310,02
37	LÁPIS DE COR 12	LEO&LEO	720.0	CX	6,71	6,51	4.687,20
38	LÁPIS DE COR 24	LEO&LEO	71.0	CX	11,63	11,05	784,55
39	MASSA PARA MODELAR 6	LEO&LEO	657.0	CX	3,96	3,76	2.470,32



40	MASSA PARA MODELAR 12 - CAIXA DE 180G COM 12 CORES	LEO&LEO	493.0	CX	4,99	4,74	2.336,82
41	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 AZUL - PLASTICO, PONTA FACETADA.	PILOT	101.0	CX	22,64	21,51	2.172,51
42	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 PRETO - PLASTICO, PONTA FACETADA.	PILOT	87.0	CX	22,60	21,47	1.867,89
43	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 VERMELHO - PLASTICO, PONTA FACETADA.	PILOT	85.0	CX	21,77	20,68	1.757,80
44	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CX COM 12 - PONTA REDONDA, CORES VARIADAS	PILOT	77.0	CX	58,52	55,59	4.280,43
45	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL QUADRO BRANCO - TUBO C/ 200ML	PILOT	174.0	FRS	21,94	20,84	3.626,16
46	RÉGUA 15 CM - EM ACRÍLICO RIGIDO	WALEU	510.0	UND	2,11	2,00	1.020,00
47	RÉGUA 30 CM - EM ACRÍLICO RIGIDO. CX COM 25 UNIDADES.	WALEU	122.0	CX	28,58	27,15	3.312,30
48	RÉGUA 50 CM - EM ACRÍLICO RIGIDO.	WALEU	131.0	UND	4,92	4,67	611,77
49	REGUA ALUMINIO 30CM.	SINALIZE	81.0	UND	5,03	4,78	387,18
50	TINTA GUACHE 15ML - NÃO TÓXICA	BAMBINE	940.0	CX	6,16	5,85	5.499,00
51	TINTA GUACHE 250ML	BAMBINE	192.0	CX	56,30	53,49	10.270,08
Total do lote.....R\$ 109.815,82							

3 - LOTE 3 - BENS PERMANENTES (ESCOLARES E AFINS)

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
52	ENCADERNADORA 15/20 FOLHAS A4 - OFICIO.	LASSANE	10.0	UND	556,85	529,00	5.290,00
53	QUADRO BRANCO 1,00 X 1,20 CM - NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	SODINE	30.0	UND	254,17	241,05	7.231,50
54	QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00 CM - NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	SODINE	30.0	UND	387,25	367,89	11.036,70
55	FLANELÓGRAFO ALUMÍNIO - 1,20M X 90CM, FELTRO VERDE	SODINE	30.0	UND	258,70	245,77	7.373,10
Total do lote.....R\$ 30.931,30							

4 - LOTE 4 - BENS DE CONSUMO (ESCOLARES E AFINS)

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
56	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL OU PRETO N° 3	RADEX	57.0	UND	7,58	7,20	410,40
57	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25 X 14 CM	DELLO	171.0	UND	3,70	3,52	601,92
58	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO	POLIBRÁS	1936.0	UND	6,58	6,25	12.100,00



59	BLOCO ADESIVO POST IT 38MM X 50MM	ADELBRAS	389.0	BLC	6,52	6,19	2.400,00
60	BLOCO ADESIVO POST IT 47,6MM X 47,6MM	ADELBRAS	334.0	BLC	6,12	5,81	1.940,54
61	BLOCO AUTOADESIVO POST IT 76 X 76 MM	ADELBRAS	263.0	BLC	9,71	9,22	2.424,86
62	BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 30M	MARPAX	85.0	BBN	152,40	144,78	12.306,30
63	BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 40M	MARPAX	85.0	BBN	153,33	145,66	12.381,10
64	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL DUPLA	DELLO	40.0	UND	44,60	42,37	1.694,80
65	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL TRIPLA	DELLO	43.0	UND	63,63	60,45	2.599,35
66	CALCULADORA DE BOLSO	DELLO	67.0	UND	6,73	6,39	428,13
67	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA - BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 12 DIGITOS.	BRW	91.0	UND	25,24	23,98	2.182,18
68	CANETA CD/DVD AZUL	ELGIN	176.0	UND	8,23	7,82	1.376,32
69	CANETA CD/DVD PRETA - PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	PILOT	168.0	UND	6,07	5,77	969,36
70	CANETA CD/DVD VERMELHO - PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	PILOT	165.0	UND	6,38	6,06	999,90
71	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM	PILOT	145.0	CX	41,53	39,45	5.720,25
72	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7MM	LEO&LEO	86.0	CX	37,63	35,75	3.074,50
73	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7MM	LEO&LEO	69.0	CX	44,60	42,37	2.923,53
74	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM	LEO&LEO	750.0	ETJ	14,67	13,94	10.455,00
75	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM	LEO&LEO	913.0	ETJ	22,44	21,32	19.465,16
76	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM	LEO&LEO	791.0	ETJ	4,53	4,30	3.401,30
77	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM	LEO&LEO	231.0	ETJ	7,12	6,76	1.561,56
78	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	JOCAR	114.0	CX	22,33	21,21	2.417,94
79	CANETA MARCA TEXTO ROSA	JOCAR	107.0	CX	18,56	17,63	1.886,41
80	CANETA MARCA TEXTO VERDE	JOCAR	108.0	CX	19,59	18,61	2.009,88
81	CD-RW (80MIN/700MB/12X), PINO COM 50 UNIDADES.	MULTILASER	33.0	PCT	92,83	88,19	2.910,27
82	CHAVEIRO ORGANIZADOR - IDENTIFICADOR DE CHAVES, CAIXA COM 50 UND	WALLEU	33.0	CX	20,27	19,26	635,58
83	CLIPS 1/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCOCLIPS	569.0	CX	3,13	2,97	1.689,93
84	CLIPS 2/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCOCLIPS	517.0	CX	1,85	1,76	909,92
85	CLIPS 3/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	250.0	CX	4,33	4,16	1.040,00



86	CLIPS 4/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	546.0	CX	3,80	3,65	1.992,00
87	CLIPS 6/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	504.0	CX	4,88	4,68	2.358,72
88	CLIPS 8/0 - GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CHAPARRAU	496.0	CX	5,05	4,85	2.405,60
89	COLCHETES, Nº 8 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES	CHAPARRAU	57.0	CX	9,32	8,95	510,15
90	COLCHETES, Nº 12 (60MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	CHAPARRAU	54.0	CX	13,62	13,08	706,32
91	COLCHETES, Nº 15 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	CHAPARRAU	106.0	CX	19,94	19,14	2.028,84
92	CORDÃO PARA CRACHA - FIO DE SEDA, ROLO COM 100 M, CORES VARIADAS.	NYBC	108.0	RL	27,16	26,07	2.815,56
93	CORRETIVO LIQUIDO - PARA ESCRITA, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PAPEL COMUM, 18ML.	LEO&LEO	230.0	UND	3,80	3,65	839,50
94	CORRETIVO EM FITA - 5MM X 6M, CORPO EM PLASTICO, FORMA ANATOMICA	BIC	199.0	UND	7,00	6,72	1.337,28
95	CRACHA TRANSPARENTE - COM PRESILHA FIXA, 7 X 10CM	ACP	885.0	UND	1,98	1,90	1.681,50
96	DVD-R GRAVAVEL - 4,7Gb, 120MIN, 16X, PINO COM 50 UNIDADES.	MULTILASER	90.0	PCT	60,83	58,40	5.256,00
97	ELASTICO EM LATEX 130 - PACOTE 130 UNIDADES.	PREMIER	112.0	PCT	6,24	5,99	670,88
98	ELASTICO EM LATEX 200 - PACOTE 200 UNIDADES.	PREMIER	58.0	PCT	10,96	10,52	610,16
99	ENVELOPE CONVITE - 120G/M², 163 X 225 MM, CX C/ 50 UND, CORES VARIADAS.	SCRITY	298.0	CX	70,07	67,27	20.046,46
100	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 162X229 - 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	549.0	PCT	3,67	3,52	1.932,48
101	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 176X250 - 80G, PCT COM 10 UNIDADES	SCRITY	552.0	PCT	6,23	5,98	3.300,96
102	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 229 X 324 - 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	552.0	PCT	10,50	10,08	5.564,16
103	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 350 X 430 - 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	558.0	PCT	4,83	4,64	2.589,12
104	ETIQUETA ADESIVA 2 COLUNAS - 107 X 36 MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS.	PIMACO	26.0	CX	177,55	170,45	4.431,70
105	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO 12 MM - ENVELOPE COM 210 ETIQUETAS, CORES DIVERSAS.	PIMACO	51.0	ENV	9,36	8,99	458,49
106	ESTILETE ESTREITO COMUM - PLÁSTICO, 9 MM, TRAVA AUTOMÁTICA, LAMINA DE AÇO CARBONO.	LEOARTE	133.0	UND	1,70	1,62	215,46
107	ESTILETE LARGO COMUM - PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA, LAMINA DE AÇO CARBONO.	LEOARTE	142.0	UND	3,03	2,88	408,96
108	EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO	JOCAR OFFICE	197.0	UND	2,29	2,18	429,46



	ESPÁTULA.						
109	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO 48MM - 45 METROS, CORES VARIADAS.	ADELBRAS	191.0	RL	27,87	26,48	5.057,68
110	FITA ADESIVA DUPLA FACE - FIXA FORTE, ROLO COM 19 MM X 1,5M.	ADELBRAS	82.0	RL	23,64	22,46	1.841,72
111	FITA ADESIVA DUREX 12MM - TRANSPARENTE, 40 METROS.	ADELBRAS	186.0	RL	2,18	2,07	385,02
112	FITA ADESIVA DUREX 38MM - TRANSPARENTE, 50 METROS.	ADELBRAS	431.0	RL	6,03	5,73	2.469,63
113	FITA ADESIVA DUREX 45MM - TRANSPARENTE, 50 METROS.	ADELBRAS	446.0	RL	12,82	12,18	5.432,28
114	FITA CREPE 32MM - 50 METROS, TRANSPARENTE.	ADERE	347.0	RL	9,81	9,32	3.234,04
115	FITA CREPE 38MM - 50 METROS, TRANSPARENTE.	ADERE	341.0	RL	14,57	13,84	4.719,44
116	FITA GOMADA 32MM - 50 METROS, COR MARROM	ADELBRAS	268.0	RL	23,87	22,68	6.078,24
117	FITA GOMADA 38MM - 50 METROS, COR MARROM	ADELBRAS	315.0	RL	23,24	22,08	6.955,20
118	GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 2 GAVETAS - MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	NITRONPLAS T	52.0	UND	26,55	25,22	1.311,44
119	GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 3 GAVETAS - MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	NITRONPLAS T	54.0	UND	29,23	27,77	1.499,58
120	GRAMPEADOR ALICATE - 25 A 30 FOLHAS.	BRW	50.0	UND	35,02	33,27	1.663,50
121	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 25 FOLHAS - 26/6, METÁLICO, RESISTENTE.	MAPED	101.0	UND	25,00	23,75	2.398,75
122	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FOLHAS - METÁLICO, 23/8-23/23	CLASSE	35.0	UND	88,34	83,92	2.937,20
123	GRAMPO 23/13 - GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	95.0	CX	15,10	14,35	1.363,25
124	GRAMPO 26/6 - GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	279.0	CX	8,89	8,45	2.357,55
125	GRAMPO 106/6 - GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	126.0	CX	23,12	21,96	2.766,96
126	GRAMPO 106/8 - GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	109.0	CX	23,80	22,61	2.464,49
127	GRAMPO TRILHO METALIZADO - 80 MM, CX C/ 50 UNIDS.	DELLO	46.0	CX	11,22	10,66	490,36
128	GRAMPO TRILHO PLASTICO - 80MM, CX C/ 50 UNIDS.	DELLO	48.0	CX	17,58	16,70	801,60
129	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO - CAIXA COM 10 UNIDADES.	MASTERPRIN T	66.0	CX	5,30	5,04	332,64
130	LAMINA PARA ESTILETE LARGO - CAIXA COM 10 UNIDADES.	MASTERPRIN T	79.0	CX	5,02	4,77	376,83
131	LÁPIS PRETO Nº 2	LEO&LEO	82.0	CX	43,50	41,33	3.389,06
132	LAPISEIRA GRAFITE 0,7MM	CIS	199.0	UND	2,81	2,67	531,33



133	MINA GRAFITE 0.7	LEONORA	253.0	CX	1,83	1,74	440,22
134	MOLHADOR DE DEDOS - POTE 12G, ATOXICO, NÃO GORDUROSO	RADEX	56.0	UND	2,53	2,40	134,40
135	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL - 2 LUGARES (LÁPIS/CLIPS).	DELLO	79.0	UND	13,72	13,03	1.029,37
136	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL - 3 LUGARES (LÁPIS/CLIPS/ LEMBRETE).	DELLO	93.0	UND	11,92	11,32	1.052,76
137	PAPEL ADESIVO A4 - TRANSPARENTE, 210 X 297 MM 120G/M2, RESMA COM 10 FOLHAS.	PIMACO	100.0	PCT	36,87	35,03	3.503,00
138	PAPEL ALMAÇO A4 500 FOLHAS - COM PAUTA E MARGEM ESPIRAL, PACOTE COM 200 FOLHAS.	SPIRAL	28.0	PCT	29,83	28,34	793,52
139	PAPEL DOURADO SUPER GOLD - 120 GRAMAS, TAMANHO A4, RESMA COM 50 FOLHAS	OFF PAPER	26.0	RSM	38,71	36,77	956,02
140	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 210 x 297 mm, 180 g/m², BRILHANTE	MASTERPRINT	1882.0	UND	30,73	29,19	54.935,58
141	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	REPORT	1019.0	CX	251,60	239,02	243.561,38
142	PAPEL SULFITE A4 RECICLADO - 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	REPORT	264.0	CX	263,38	250,21	66.055,44
143	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - 210 X 297 MM 75G/M2, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEQUINHO	293.0	PCT	11,96	11,36	3.328,48
144	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K BRANCO - 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS	ABC	276.0	PCT	17,06	16,21	4.473,96
145	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K BRANCO - 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS	ABC	272.0	PCT	45,05	42,80	11.641,60
146	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K COLORIDO - 210 X 297 MM, 180G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.	SIDGRAPH	231.0	PCT	13,50	12,83	2.963,73
147	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K COLORIDO - 210 X 297 MM, 180G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	231.0	PCT	60,13	57,12	13.194,72
148	PASTA ARQUIVO ABA ELÁSTICA - CARTÃO DUPLEX, CORES VARIADAS, TAMANHO OFÍCIO.	DELLO	6372.0	UND	3,00	2,85	18.160,20
149	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 50 ENVELOPES - FORMATO OFÍCIO, LOMBO LARGO.	DAC	156.0	UND	3,00	2,85	444,60
150	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 100 ENVELOPES - FORMATO OFÍCIO, LOMBO LARGO.	DAC	136.0	UND	21,56	20,48	2.785,28
151	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 200 ENVELOPES - FORMATO OFÍCIO, LOMBO LARGO	DAC	63.0	UND	57,57	54,69	3.445,47
152	PASTA COLECIONADOR COM ABA ELÁSTICO LOMBO 2CM - Polipropileno,	ACP	1506.0	UND	4,80	4,56	6.867,36



	TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, 350 x 235 mm.							
153	PASTA CLASSIFICADORA (TIPO COMERCIAL) - COM GRAMPO, EM PAPEL CARTÃO, OFÍCIO.	DELLO	1179.0	UND	2,30	2,19	2.582,01	
154	PASTA REGISTRADORA A-Z	FRAMA	793.0	UND	16,23	15,42	12.228,06	
155	PASTA REGISTRADORA A-Z - LOMBO LARGO	FRAMA	1198.0	UND	15,39	14,62	17.514,76	
156	PASTA SANFONADA 31 DIVISÓRIAS A4 - PLÁSTICO PVC, CORES DIVERSAS.	DAC	69.0	UND	32,86	31,22	2.154,18	
157	PASTA SUSPENSÃO PLÁSTICA 1	PLASCONY	1269.0	UND	6,83	6,49	8.235,81	
158	PASTA SUSPENSÃO PLÁSTICA 2	PLASCONY	859.0	UND	36,30	34,49	29.626,91	
159	PASTA SUSPENSÃO KRAFT	FRAMA	1578.0	UND	4,34	4,12	6.501,36	
160	PEN DRIVE 8 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	SANDISK	26.0	UND	30,30	28,79	748,54	
161	PEN DRIVE 16 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	65.0	UND	29,22	27,76	1.804,40	
162	PEN DRIVE 32 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	87.0	UND	46,97	44,62	3.881,94	
163	PEN DRIVE 64 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	90.0	UND	52,81	50,17	4.515,30	
164	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO - METAL, 02 FUROS, 25 FOLHAS.	JOCAR	76.0	UND	19,66	18,68	1.419,68	
165	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE - METAL, 02 FUROS, 100 FOLHAS	JOCAR	43.0	UND	167,33	158,96	6.835,28	
166	PILHA ALCALINA PALITO AA RECARREGÁVEL	MAXPRINT	36.0	PCT	38,33	37,18	1.338,48	
167	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA RECARREGÁVEL	MAXPRINT	84.0	PCT	23,68	22,97	1.929,48	
168	PILHA ALCALINA PALITO AA	MAXPRINT	221.0	PCT	8,33	8,08	1.785,68	
169	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA	MAXPRINT	194.0	PCT	8,71	8,45	1.639,30	
170	PORTA FITA DUREX FINO	CIS	26.0	UND	21,14	20,51	533,26	
171	PORTA FITA DUREX LARGO	CIS	26.0	UND	25,74	24,97	649,22	
172	PRANCHETA PORTÁTIL	CIS	189.0	UND	12,07	11,71	2.213,19	
173	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 25 MM	CIS	125.0	CX	8,84	8,57	1.071,25	
174	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 51 MM	CIS	124.0	CX	26,97	26,16	3.243,84	
175	TACHA PERCEVEJO Nº 4	ACC	63.0	CX	8,19	7,94	500,22	
176	TESOURA 13CM - SEM PONTA, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.	LEO&LEO	534.0	UND	4,79	4,65	2.483,10	
177	TESOURA 21CM - USO GERAL, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO	JOCAR	193.0	UND	19,66	19,07	3.680,51	
178	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - CORES VARIADAS, À BASE DE ÁGUA, SEM ÓLEO, LÍQUIDO CONSISTENTE, FRASCO	RADEX	106.0	UND	5,10	4,95	524,70	



	COM 40 ML.						
179	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA HP - EMBALAGEM SIMILAR.	HP	117.0	UND	18,75	18,19	2.128,23
180	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA HP - EMBALAGEM OU SIMILAR.	HP	117.0	UND	11,27	10,93	1.278,81
181	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA HP - EMBALAGEM SIMILAR	HP	117.0	UND	15,36	14,90	1.743,30
182	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA HP - EMBALAGEM SIMILAR	HP	138.0	UND	6,59	6,39	881,82
183	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM SIMILAR.	HP	271.0	UND	10,10	9,80	2.655,80
184	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	271.0	UND	9,78	9,49	2.571,79
185	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	271.0	UND	7,64	7,41	2.008,11
186	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	429.0	UND	10,28	9,95	4.268,55
Total do lote.....R\$ 815.316,71							

6 - LOTE 6 - BENS DE CONSUMO (TECIDOS)

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
358	TECIDO DE ALGODÃO ALVEJADO E EMBAINHADO (PANO DE PRATO)	C. BLANCA	57.0	PCT	44,50	42,72	2.435,04
359	TECIDO CHITÃO	C. BLANCA	6.0	PÇ	485,33	465,92	2.795,52
360	TECIDO TRICOLINE	C. BLANCA	63.0	MT	17,25	16,56	1.043,28
361	TECIDO JACQUARD	C. BLANCA	3.0	PÇ	33,39	32,05	96,15
362	TECIDO CETIM	C. BLANCA	6.0	PÇ	427,00	409,92	2.459,52
363	TECIDO EM MALHA HELANCA LIGHT	C. BLANCA	6.0	PÇ	550,20	528,19	3.169,14
364	TECIDO FELTRO	C. BLANCA	28.0	MT	22,25	21,36	598,08
365	TECIDO FILÓ FINO	C. BLANCA	18.0	MT	15,47	14,85	267,30
366	TECIDO ESTOPA	C. BLANCA	27.0	MT	21,37	20,52	554,04
367	TECIDO ORGANZA	C. BLANCA	7.0	PÇ	559,20	536,83	3.757,81
368	TECIDO OXFORD	C. BLANCA	12.0	PÇ	605,00	580,80	6.969,60
369	TECIDO TALAGARÇA GROSSA	C. BLANCA	54.0	MT	40,63	39,00	2.106,00
Total do lote.....R\$ 26.251,48							

Adjudicado para C MOURAO DE PAIVA inscrita no CNPJ/MF Nº 31.920.640/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 1.028.509,81 (um milhão e vinte e oito mil, quinhentos e

nove reais e oitenta e um centavos), em 08/05/2023.




PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA
PREGOEIRO(A)